עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

פראלואנט 75 מ"ג תמיסה להזרקה תת עורית **פראלואנט 150 מ"ג תמיסה להזרקה תת עורית**

חומר פעיל:

פראלואנט 75 מ"ג - כל עט/ מזרק מוכן לשימוש מכיל 75 מ"ג של אלירוקומאב alirocumab 75 mg.

פראלואנט 150 מ"ג - כל עט /מזרק מוכן לשימוש מכיל 150 מ"ג של אלירוקומאב alirocumab 150 mg.